
.sa>fá&-

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 • 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA, 09 2019

Res. H. N° 0 6 1 3 / 1 9
Expíe. N° 4.207/19

VISTO:

La Nota N° 0730-19 mediante la cual la Prof. Fedra AIMETTA, responsable
del Proyecto "Mapa de la Discriminación", en marco del Convenio de Cooperación entre
el Instituto Nacional contra la Discriminación, la Xenofobia y el Racismo y la
Universidad Nacional de Salta, eleva la nómina de encuestadores que trabajarán en el
mismo; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución R. N° 1.417-18 se designa a la Prof. AIMETTA,
como responsable de la administración, ejecución y rendición de fondos asignados a través de
Contratación Directa 182-0029-CDI, para la realización del "Mapa de la Discriminación" de
la Provincia de Salta;

QUE mediante Nota N° 0951-19, la Prof. AIMETTA, rectifica la nómina de
encuestadores y solicita su incorporación al equipo de trabajo de Campo que realizará la 1a

etapa del Mapa de la Discriminación;

QUE resulta necesario dar un marco legal para la continuidad de las
actividades relacionadas con el proyecto mencionado, mediante la designación de los
integrantes del equipo de trabajo;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO IV DESIGNAR a las personas que a continuación se detallan, como
integrantes del Equipo de Trabajo que tendrá a su cargo tareas inherentes a la realización del
Proyecto "Mapa de la Discriminación", en marco del Convenio de Cooperación entre el
Instituto Nacional contra la Discriminación, la Xenofobia y el Racismo y la Universidad
Nacional de Salta:

1. Juan Pablo DÍAS DN1: 31.394.388
2. Marcelo BUT1ERREZ DNI: 31.733.217
3. Diego LÓPEZ DNI: 36.347.085
4. Rubén Darío GONZÁLEZ REYES DNI: 34.062.545
5. Juan CÓRDOBA DNI: 33.754.359
6. Jésica APARICIO DNI: 39.862.835
7. Noelia Celeste de los Ángeles GALLARDO DNI: 39.239.234
8. Estrella Antonina GONZÁLEZ DNI: 37.419.649

Pag. 1/2



&x de-

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Boftvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

9. María Fedra AIMETTA
10. José Enrique MERCADO
1 1 . Yoselí GARZÓN
12. Ayelén VILLAGRÁN
13. Hernán Agustín CABANA
14. Diego CALISAYA

DNI: 24.998.202
DNI: 39.399.648
DNÍ: 39.782.474
DNI: 34.615.727
DNI: 38.343.640
DNI: 34.444.135

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los integrantes del Equipo de Trabajo creado,
Dirección General Administrativa Contable, publíquese en el Boletín Oficial y siga al
Departamento de Presupuesto y Rendición de Cuentas para su toma de razón y demás
efectos, -
ib/FAT

Q
3ATAUNA

UtUMíA
Facultad de Humanidades -UNSa

Pag. 2/2


